1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 31 августа 2018 года

	 № 602/1

О продлении срока проведения конкурса целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций «Общественная инициатива» в 2018 году
В соответствии с Положением о конкурсе целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций и порядке предоставления  субсидий из бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район» социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 декабря 2017 года №2047, в целях развития социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Онежского муниципального района,
1. Продлить срок конкурса целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций «Общественная инициатива» в 2018 году до 20 сентября 2018 года:
- сроки подачи документов на участие в конкурсе до 14 сентября 2018 года;
- заседание конкурсной комиссии — 18 сентября 2018 года;
- подведение итогов конкурса - до 20 сентября 2018 года.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями осуществлять мероприятия по информационному сопровождению конкурса, по организации и проведению конкурса.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин

0318083106020 (1)
0318083106020 (1)